aprovação 
da contratação do escritório advocatício Vainer & Villela Advogados, para representar a empresa no 
processo de liquidação de sentença nº 0021190-49.2019.8.26.0100 em trâmite perante a 21ª Vara Cível 
do foro central da capital, pelo valor de R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais) parcelado 
em 10 parcelas iguais de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). São Paulo, 14 de outubro 
de 2025. Christiana Freire de Carvalho e George Freire de Carvalho                                    (16, 17, 18)